АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года                                                                            № 30

Об участии народных коллективов                                                                                            МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»                                                                    в IV Открытом фестивале народного песенного                                                              творчества «Душа России»  16.04.2016г. г.Светогорск
       В связи с приглашением  муниципального бюджетного учреждения «КСК  г. Светогорск» участия в IV Открытом фестивале народного песенного творчества «Душа России», в рамках Светогорского фестиваля искусств «Вуокса-2016»:
   1.Директору МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н. организовать подготовку и участие 16 апреля 2016г.  Народных коллективов в IV Открытом фестивале народного песенного творчества «Душа России», в рамках Светогорского фестиваля искусств «Вуокса-2016» г.Светогорск Выборгского района Ленинградской области.
     2.Финансирование праздничного мероприятия провести в соответствии с муниципальным заданием, планом-графиком культурно-массовых мероприятий МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2016 год.
     3.Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                         А.В.Симонов

[bookmark: _GoBack]

Разослано: дело, прокуратура,  МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», официальный сайт МО «Гончаровское сельское поселение»